
UCHWAŁA NR XLVIII/421/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 t.j.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 2 000,00 zł (sł.: dwa tysiące złotych 

00/100 gr.) dla Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na dofinasowanie zakupu 

defibrylatora AED oraz torby medycznej RO dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej 

Woli.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F39B921A-9E06-4B4A-B378-82ED1B9EFD45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/421/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


